第 ３３８ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２８年６月１３日（月）１２：２０～１２：２２

場 所： 特別応接室

出席者

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  青木理事  玉上理事  山縣理事

１ 平成２８年度大学改革推進経費の配分について

   予算管理委員会で議決された平成２８年度大学改革推進経費の配分について説明

があり，審議の結果，これを議決した。

２ 夏季における業務の一斉休止について

   夏季における業務の一斉休止については，本学において一定の期間を定めて行う

初めての取り組みであり対外的な影響も大きいため役員会で審議を行うこと及び一

斉休止の実施内容について説明があり，審議の結果，これを議決した。

（以 上）